Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От  00.00.0000                                                                                              №
О   внесении   изменений  в Устав
сельского поселения Селиярово
В соответствии с пунктом 6 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Селиярово в связи с увеличением численности населения,
Совет депутатов сельского поселения Селиярово
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Устав сельского поселения Селиярово, следующие изменения:
1.1. В пункте 3 статьи 15 слова «из 7 депутатов» заменить на «из 10 депутатов»;
1.2. В пункте 4 статьи 15 слова «не менее 5 депутатов» заменить на «не менее 7 депутатов».
2. Поручить Главе сельского поселения Селиярово:

- направить настоящее решение в соответствующий территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований в установленные законодательством сроки для государственной регистрации;

- опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                          Н.П.Шалкова

PAGE